

# כאן ועכשיו

שיבת ארץ ונשאים אקטואליים

## דגל ישראל בטיילת האיראנית במארוon א-ראס

השבוע, כחלק מהפעולה הקרקעית במבצע "חיצי הצפון", הושמדה "הטיילת האיראנית" (حديقة إيران - פארק/גן איראן) ע"י כוחות צה"ל הנלחמים בדרום לבנון. הטיילת היוותה נקודה סמלית משמעותית עבור אנשי חיזבאללה וציר ההתנגדות האיראני. היא השקיפה על היישובים אביבים ויראון שבגליל העליון, ובמקום הונף דגל ישראל.

### מארוon א-ראס (מארוon الراس)

מארוon א-ראס הוא כפר שיעי הנמצא בנפת בינת ג'בייל ומחוז א-נבטייה שבדרום לבנון, וחיים בו כ-2-4 אלף תושבים. הכפר שוכן בשטח הררי, בגובה של כ-911 מטרים מעל פני הים. כבר בשנות ה-70 פעל צה"ל באזור במסגרת קרבות שונים, ששיאם במבצע ליטאני. בהמשך נלחם נגד חיזבאללה במלחמת לבנון השנייה בקרבות גבורה באזור. מאז פרוץ מלחמת חרבות ברזל, שוגרו ממרחבים אזרחיים בכפר כלי טיס עוינים, רקטות וטילי נ"ט. חיל האוויר ותותחנים הגיבו בירי למקור השיגורים. בנוסף, לאורך החודשים האחרונים השמיד צה"ל תשתיות מבצעיות, עמדות תצפית ושיגור ומבנים צבאיים במרחב הכפר.



### הטיילת האיראנית במארוon א-ראס

המתחם נחנך בשנת 2011, ונבנה במימון ישיר של נשיא איראן באותן שנים - מחמוד אחמדיניז'אד. המתחם הכיל סמלים רבים שייצגו את ההתנגדות האיראנית לקיום מדינת ישראל, והשאירה לכבוש אותה בעזרת כוחות חיזבאללה. במרכז המתחם עמד העתק של כיפת הסלע בירושלים, וסביב הדגם נבנו כפר נופש קטן וטיילת, ממנה ניתן היה להשקיף על גבול ישראל ועל היישובים הישראליים הסמוכים לגבול. בתוך המתחם גם עמד פסל של קאסם סולימאני - מפקד כוח קודס (זרוע משמרות המהפכה האחראית על מימוש אינטרס המשטר מחוץ לאיראן, ובתוך כך הפעלת ארגון הטרור חיזבאללה) אשר חוסל בידי ארה"ב ב-2020. "הטיילת האיראנית" הייתה לסמל של שלטון חיזבאללה ואיראן להתנגדות למדינת ישראל.

### דגשים לשיחת מפקד

- צה"ל תוקף את חיזבאללה בעוצמה מהאוויר, מהים ומהיבשה בהכוונה מודיעינית מדויקת ומונה הישגים רבים בלחימה, במטרה לאפשר את חזרתם של תושבי הצפון בבטחה לבתיהם. תוך ימים ספורים הנהגת חיזבאללה חוסלה, יכולות הפיקוד והשליטה שלו נפגעו באופן קשה, חלק משמעותי ממאגרי הנשק שלו הושמד, ותשתיות הטרור שבנה מול יישובי הצפון מפורקות.
- השמדתם של אזורים בעלי ערך סמלי לאויב כמו "הטיילת האיראנית" והנפתו של דגל ישראל במרחב הינו הישג מבצעי, סמלי ותודעתי בעל משמעות.
- צה"ל מכה קשות באויב בלבנון וברצועת עזה ומפרק את תשתיות הטרור המאיימות על העורף הישראלי. חיילי צה"ל, בסדיר ובמילואים, נלחמים מלחמה צודקת ויפעלו ככל שיידרש ובכל מקום שיידרש בהגנה ובהתקפה, על מנת להשיב את הביטחון למדינת ישראל ואזרחיה.
- הכוחות מאומנים ומצוידים, צברו ניסיון קרבי חשוב, פועלים בנחישות ונכונים לכל אתגר. איננו מזלזלים בכוחם של אויבינו אך אנחנו חזקים לאין שיעור מהם, ונלחמים בהם בעוצמה.



להרחבה על  
מארוon א-ראס

